
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°11/20 DEL DIRETTORE GENERALE IN DATA 25 NOVEMBRE 2020 

ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N.1 ADDETTO CON LA MANSIONE DI OPERAIO 

GENERICO E N.1 ADDETTO CON LA MANSIONE DI OPERAIO GENERICO E FUNZIONE DI 

AUSILIARIO DELLA SOSTA 

 

 

L’anno duemilaventi addì venticinque del mese di novembre, presso gli uffici sociali, situati in Via dello 

Stadio 2 in Courmayeur,  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Richiamati: 

 il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 

Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

 la determinazione n°09/20 del Direttore Generale in data 30/10/2020 con cui si indice selezione 

atta all’assunzione di n.3 operai generici e di n.1 operaio generico e funzione di ausiliario della 

sosta; 

 

Preso atto che: 

 in data 31/10/2020 sono scaduti i contratti degli operai Macchiavello Chiara e Bonometti Flavio; 

 in data 13/11/2020 è stato pubblicato sul sito istituzionale della società un avviso pubblico di 

selezione per titoli ed esami volta all’assunzione a tempo determinato di n.1 addetto con la 

mansione di operaio generico e di n.1 addetto con la mansione di operaio generico e funzione di 

ausiliario della sosta; 

 i suddetti hanno esercitato il proprio diritto di precedenza volto all’assunzione da parte dell’azienda 

di operai generici all’atto della presentazione della loro candidatura; 

 oltre ai candidati con diritto di precedenza è stata presentata una ulteriore candidatura; 

 

Considerato che: 

 l’assunzione si intende a tempo determinato, ai sensi della D.lgs. 368/2001; 

 la società ha la necessità di avere all’interno del proprio organico operai generici stagionali per far 

fronte ai lavori di manutenzione ordinaria, verificare il corretto pagamento da parte dell’utenza 

della tariffa di parcheggio sulle zone specifiche e rispettare quanto riportato nel contratto quadro 

regolante i rapporti di servizio con il Comune di Courmayeur; 

 



DETERMINA 

 

1) di non dover procedere con l’espletamento della selezione poiché i due candidati hanno esercitato il 

proprio diritto di precedenza; 

2) la candidatura pervenuta dal soggetto non avente diritto di precedenza verrà tenuta in considerazione 

per ulteriori necessità aziendali future; 

3) di assumere: 

a) la Sig.ra Macchiavello Chiara con decorrenza dal 01 dicembre 2020 e scadenza al 30 aprile, con la 

qualifica operaio generico al 5° livello del CCNL Agenzie Viaggio; 

b) il Sig. Bonometti Flavio con decorrenza dal 01 dicembre 2020 e scadenza al 30 aprile 2021, con la 

qualifica operaio generico e funzione di ausiliario della sosta al 5° livello del CCNL Agenzie Viaggio; 

4) di riconoscere ai suddetti un trattamento economico mensile pari a € 1.600,00 (milleseicento/00) lordi 

per quattordici mensilità; 

5) di trasmettere la presente determinazione, in relazione agli obblighi del controllo analogo, 

all’attenzione della Giunta Comunale; 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 25 novembre 2020 

 

 

 Direttore Generale 

 (Raffaella SCALISI) 

 Firmata in originale 


